

Evidenční list změny stavby

Název a číslo stavby: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně Stříbro Název objektu:	číslo objektu/ číslo změny objektu:	číslo změny: 5
---	--	-------------------

Obsah: Krycí list: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Záznam o změně - počet stran A4</td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black; width: 50px;">2</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Grafické přílohy - počet stran A4</td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black;">0</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Další přílohy - počet stran A4</td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black;">0</td> </tr> </table>	Záznam o změně - počet stran A4	2	Grafické přílohy - počet stran A4	0	Další přílohy - počet stran A4	0	Rozdělovník: - Zhotovitel - Projektant - Stavební dozor - Objednatel
Záznam o změně - počet stran A4	2						
Grafické přílohy - počet stran A4	0						
Další přílohy - počet stran A4	0						

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

B1 - Rekonstrukce komunikací

Na žádost investora stavby provedl zhotovitel nacenění vzdušníku u fasády muzea z důvodu odstranění pronikání vlhkosti do budovy.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy)	Cena stavby dle předchozí změny	Cena navrhované změny	Nová cena stavby celkem	Celková změna +/- %
10 690 693,63 Kč	10 390 468,10 Kč	196 755,00 Kč	10 587 223,10 Kč	-1,0%

Zhotovitel	datum	podpis
Projektant (autorský dozor)	datum	podpis
TDI stavby	datum	podpis
Objednatel	datum	podpis



Změna č. **5**
 Stavba: **Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně Střkbo**
 Objekt: **B1 - Rekonstrukce komunikací**

Rozpočet původní

96 592 Kč

Změna stavby

288 573 Kč

Vícepráce / méněpráce

196 755 Kč

		jed.	množství	Kč/ jed.	celkem
	B1 - Rekonstrukce komunikací - VZDUŠNÍK				
7	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,78	420,00	9 147,60
8	133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,53	90,00	588,06
12	162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,00	82,50	8 580,00
N	171201201 Uložení sypaniny na skládky	m3		13,59	0,00
14	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	379,16	105,00	39 811,59
N	389381118 Doplnková betonáž a bednění malého rozsahu z betonu C 15/20	m3		3 204,00	0,00
26	317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	21,00	295,00	6 195,00
27	593411130 deska stropní plná PZD 20-105 104x34x7 cm	kus	21,00	280,00	5 880,00
N	622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2		65,79	0,00
N	Zpevňovač zdiva - Organokřemičitan Estrifan SI	m2		495,00	0,00
N	622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m		85,77	0,00
N	55343012 profil omítkový soklový pro omítky venkovní 20 mm	m		153,00	0,00
N	622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m		53,46	0,00
N	54878140 sada stěnových spon včetně vrutů a hmoždinek pro vápenopísková zdivo	sada		16,20	0,00
N	Profil L pozinkovaný 50 x 50 x 5 mm válcovaný	m		267,00	0,00
N	Hydrofóbní omítka regulující vlhkost - jádro tl. max. 22 mm	m2		931,00	0,00
N	Hydrofóbní omítka regulující vlhkost - štuk tl. max. 6 mm	m2		115,00	0,00
N	644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus		42,75	0,00
N	55341420 průvětrník bez klapek se sítí 15x15cm	kus		91,80	0,00
54	899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 1	kus	13,00	650,00	8 450,00
N	poklop zadlažďovací 300x300	kus		4 200,00	0,00
N	953991121 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus		19,44	0,00
N	961044111 Bourání základů z betonu prostého	m3		2 367,00	0,00
N	974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m		159,30	0,00
N	978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitost	m2		52,56	0,00
N	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a u	t		86,31	0,00
N	997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t		9,72	0,00
N	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t		85,05	0,00
92	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	112,13	160,00	17 940,00
N	711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkani	m2		12,78	0,00
N	62822001 pás asfaltovaný R 13	m2		48,15	0,00
N	711432101 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo tkanin	m2		21,60	0,00
N	62822001 pás asfaltovaný R 13	m2		48,15	0,00
N	711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m		27,27	0,00
N	28323011. TS lišta odvětrávací L = 2 m pozinkovaná TECHNODREN	m		72,90	0,00
N	721173746 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100	m		247,50	0,00
N	721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125	kus		131,40	0,00
N	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 100	kus		418,00	0,00
N	26231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapačem košem DN 125/110	kus		2 178,00	0,00
N	721211401 Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus		836,10	0,00
N	764001901 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus		153,90	0,00
N	55344204 svod kruhový Pz 100	m		58,05	0,00
N	55344331 objímka svodu 100 Pz trn 200mm	kus		21,33	0,00
N	764511465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu - trychtýř	kus		1 200,00	0,00

množství	celkem
22,21	9 329,04
6,97	626,94
104,43	8 615,64
0,43	5,87
379,94	39 893,28
1,50	4 806,00
44,00	12 980,00
44,00	12 320,00
41,94	2 759,23
41,94	20 760,30
45,40	3 893,96
47,67	7 293,51
45,40	2 427,08
94,50	1 530,90
45,40	12 121,80
83,88	78 092,28
83,88	9 646,20
3,00	128,25
3,00	275,40
15,00	9 750,00
2,00	8 400,00
90,00	1 749,60
0,02	56,81
2,40	382,32
41,94	2 204,37
2,66	229,50
22,30	216,76
2,66	226,15
114,78	18 365,44
18,00	230,04
20,70	996,71
9,00	194,40
10,80	520,02
45,00	1 227,15
45,00	3 280,50
2,40	594,00
2,00	262,80
2,00	836,00
2,00	4 356,00
5,00	4 180,50
2,00	307,80
1,00	58,05
2,00	42,66
2,00	2 400,00

množství	celkem
0,43	181,44
0,43	38,88
0,43	35,64
0,43	5,87
0,78	81,69
1,50	4 806,00
23,00	6 785,00
23,00	6 440,00
41,94	2 759,23
41,94	20 760,30
45,40	3 893,96
47,67	7 293,51
45,40	2 427,08
94,50	1 530,90
45,40	12 121,80
83,88	78 092,28
83,88	9 646,20
3,00	128,25
3,00	275,40
2,00	1 300,00
2,00	8 400,00
90,00	1 749,60
0,02	56,81
2,40	382,32
41,94	2 204,37
2,66	229,50
22,30	216,76
2,66	226,15
2,66	425,44
18,00	230,04
20,70	996,71
9,00	194,40
10,80	520,02
45,00	1 227,15
45,00	3 280,50
2,40	594,00
2,00	262,80
3,00	1 254,00
4,00	8 712,00
5,00	4 180,50
2,00	307,80
1,00	58,05
2,00	42,66
2,00	2 400,00

CELKEM	bez DPH				96 592 Kč
---------------	----------------	--	--	--	------------------

	288 573 Kč
--	-------------------

	196 755 Kč
--	-------------------